Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

                               Secretaria de Educação

1

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE MONITORES DE LABORATÓRIO E PROFISSIONAIS QUE ATUARÃO NO

PROJETO AMPLIAÇÃO DE JORNADA ESCOLAR N.º 016/2012

Cenita Schizzi Dani, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 36 da Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de

dezembro de 2001 e a Lei Municipal nº 384/2012, 155/2003, que dispõem sobre a estruturação do plano de cargos e carreiras do poder executivo
do município de Itapoá, torna público A Classificação das Inscrições DEFERIDAS do Processo Seletivo de Monitores de Laboratório e
profissionais que atuarão no Projeto Ampliação de Jornada Escolar admitidos em caráter temporário para complementação do quadro de professores e
que atuarão No Projeto de Informatização das Escolas de Ensino Fundamental da Rede Municipal de Itapoá e no Programa de Ampliação de Jornada
Escolar, num período determinado de 185 dias, compreendido entre 28/01/2013 a 31/07/2013, podendo ser prorrogado até 06/12/2013.

Área: Monitor de Laboratório

Class
ificaç

ão

Nome do Candidato

P
r

ot
o

c
ol
o

Habilitação

Tempo
de

Serviç

o

Curso
s na

Área

A
ss
id
ui
d

a
d
e

T
ot

al

Critério de Desempate

01 Ocimar Alexssandre Prost 54 N. Médio 32 37 15 84

02 Daniel Dias Fernandes 81 N. Médio 53 07 15 75

03 Elaine Cristine Bruske da Silva Costa 75 N. Médio 44 12 15 71

04 Rosana Ledoux Cunha 91 N. Médio 45 10 15 70

05 Fernanda Silvino da Silva 119 N. Médio 34 10 15 59

06 Jean Fernandes da Silva 121 N. Médio 18 04 15 37

07 Cleonice da Silva Silveira 02 N. Médio 17 03 15 35

08 Elainy Martins da Silva 116 N. Médio 13 02 15 30

09 Charline Becker Iareski 74 N. Médio 10 03 15 28

10 Djair Alves de Souza 132 N. Médio 11 01 15 27

11 José Lucas Dani Benck 134 N. Médio 06 00 15 21

12 Gisele Aparecida de Oliveira 89 N. Médio 00 15 00 15

13 Valdete Speck de Souza 101 N. Médio 00 01 00 01 Maior idade.

                               Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

                               Secretaria de Educação

2

14 Angélica Antonello 142 N. Médio 00 01 00 01

15 Aretusa Jorgiane Ledoux 141 N. Médio 00 00 00 00 Maior Idade

16 Yuri Teles dos Santos 77 N. Médio 00 00 00 00

Área: Professor de Surf

Class
ificaç

ão
Nome do Candidato

P
r

ot
o
c
ol
o

Habilitação

Tempo
de

Serviç
o

Curso
s na
Área

A
ss
id
ui
d
a
d
e

T
ot
al

Critério de Desempate

01 Evandro Budal Arins 124 E. Física 24 13 00 37

02 Carlos Alexandre Silva de Jesus 139 E. Física - 4º ano 00 00 00 00

03 Jean Fernandes da Silva 121 E. Física - 2º ano 18 04 15 37

Itapoá, 04 de dezembro  de 2012.

Cenita Schizzi Dani
Secretária de Educação

                               Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

                               Secretaria de Educação

3

Área: Professor de Capoeira

Class
ificaç

ão
Nome do Candidato

P
r

ot
o
c
ol

o

Habilitação

Tempo
de

Serviç
o

Curso
s na
Área

A
ss
id
ui
d
a
d

e

T
ot
al

Critério de Desempate

01 Anahi Riego 11 Ed. Física - 2º ano 00 00 00 00

Área: Professor de Judô

Class
ificaç

ão
Nome do Candidato

P
r

ot
o
c
ol
o

Habilitação

Tempo

de
Serviç

o

Curso
s na
Área

A
ss
id

ui
d
a
d
e

T
ot
al

Critério de Desempate

01 Não houve classificação nesta área.

Itapoá, 04 de dezembro de 2012.

Cenita Schizzi Dani
Secretária de Educação

                               Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

                               Secretaria de Educação

4

Área: Professor de Karatê

Class
ificaç

ão
Nome do Candidato

P
r

ot
o
c

ol
o

Habilitação

Tempo
de

Serviç
o

Curso
s na
Área

A
ss
id
ui
d
a
d
e

T
ot
al

Critério de Desempate

01 Wilian Luiz Partala 117 Ed. Física 54 00 15 69

Área: Professor de Balé

Class
ificaç

ão
Nome do Candidato

P
r

ot
o
c
ol
o

Habilitação

Tempo
de

Serviç
o

Curso
s na
Área

A

ss
id
ui
d
a
d
e

T
ot
al

Critério de Desempate

 Não houve inscritos nesta área.

Itapoá, 04 de dezembro de 2012.

Cenita Schizzi Dani
Secretária de Educação

                               Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

                               Secretaria de Educação

5

Área: Professor de Música

Class
ificaç

ão
Nome do Candidato

P
r

ot
o
c
ol

o

Habilitação

Tempo
de

Serviç
o

Curso
s na
Área

A
ss
id
ui
d
a
d

e

T
ot
al

Critério de Desempate

01 Jair Silveira dos Passos 33 N. Médio 0 0 0 0

Área: Professor de Teatro

Class
ificaç

ão
Nome do Candidato

P
r

ot
o
c
ol
o

Habilitação

Tempo

de
Serviç

o

Curso
s na
Área

A
ss
id

ui
d
a
d
e

T
ot
al

Critério de Desempate

01 Gislaine Gabriela Pereira 68 Artes - 4° Período 16 00 15 31

Itapoá, 04 de dezembro de 2012.

Cenita Schizzi Dani
Secretária de Educação